深圳市卫光生物制品股份有限公司
智慧监管-生产网络建设项目
用户需求书
编号：{fileCode} 页码：1/21
版本号：V{fileVersion}
未经批准
严禁复印
目录

1. 新增机柜应设置在易于维护和巡检的位置，并有足够的容
量和良好的散热。机柜名称命名必须按照统一格式和规范
进行标注，并提供命名方式和字段解释说明；
2. 采用标准网络机柜，42U机柜静态承重能力不低于
800KG；22U机柜静态承重能力不低于 400KG；
3. 预留 20%安装空间，且每台设备间预留 1U散热；
4. 机柜需符合 GB/T 3047.2-2020标准，42U规格静态承重
≥800kg
M
URS41
桥架
1. 本次网络线缆桥架线管、电源桥架线管需单独铺设，完全
独立开，不能利用现已有桥架、线管，以避免对现有系统
的影响，可提高新建工业网的稳定性、可维护性；
2. 在各技术夹层的网络桥架应制作为纵横相通，覆盖所有网
络点位且覆盖未来可能会用到网络的点位的位置；
3. 网络桥架与车间现有的各桥架之间必须保持 500mm以上的
M
深圳市卫光生物制品股份有限公司
智慧监管-生产网络建设项目
用户需求书
编号：{fileCode} 页码：16/21
版本号：V{fileVersion}
未经批准
严禁复印
距离。桥架至少需有 50%以上的裕量；
4. 桥架支架需要采用组合式镀锌支架，不得焊接。桥架尽量
避免走彩钢板顶部；
URS42
光纤接线盒
1. 配备抽拉式光纤接线盒；
2. 采用 LC接口；
3. 24芯光缆全熔至接线盒，切保证熔纤后光衰 0.3dB以下；
4. 需符合 GB 9254-2016电磁兼容标准的一线品牌
M
电源配电需求
URS43
网络集成商应提供设备所需的全部公共系统的参数，如：电力
等。
M
URS44
电源
1. 本项目生产区域所有交换机、网闸均采用双电源冗余供
电，两路独立电源分别来自不同的配电柜；
2. 其中一路电源需要从配电柜出来后加装 UPS再进网络配电
柜；
3. 本项目配备的网络机柜电源需要独立从配电柜接驳（如下
图）；
M
深圳市卫光生物制品股份有限公司
智慧监管-生产网络建设项目
用户需求书
编号：{fileCode} 页码：17/21
版本号：V{fileVersion}
未经批准
严禁复印
URS45
PDU
1. 网络机柜内应配备标准机柜用 PDU，功率根据柜内设备计
算，且预留 500W以上。插空预留 20%以上；
2. 所有网络机柜考虑双电源供电，配备 2路 PDU，一路市
电，一路 UPS。
3. 品牌：神盾卫士、麦森特（或同级别）
M
URS46
电源线缆
1. 电源线缆采用 ZR-RVV线，线缆参数根据柜内设备功率和
供电距离计算，且预留 500W以上。
2. 线缆截面不得低于 1.5MM² 。
M
URS47
UPS
1. 供电时间不得低于半个小时。